[image: image1.jpg]m B SERTE $40i REGT  REGA

<=/ Teachers’ Association HEE E5 ssvsta@mail ssvs.tp.edu.tw

臺北市立松山高級商業職業學校九十九學年度第十二屆          第一次理監事聯席會議  會議記錄
一、 MACROBUTTON EditMeetingReason 開會事由： 教師會第十二屆第一次理事主席、監事主席推選會議
二、開會時間：中華民國100年6月1日(星期三) 中午12：10
三、 MACROBUTTON EditMeetingPlace 開會地點： 教師會辦公室
四、主    席：第11屆理事主席：高淑芬         代理監事主席：趙淑芬
五、應出席人員：鄭博元、張銀盛、高淑芬、廖守美、柳景沅、張文昌、游世文、宋秀齡、袁學靖、  范玥琪、丁碧慧、王筱媛、歐思賢、巫嘉倫、謝欣芳、周秀美、顏玲好、高鳳蓮、張瑞賓、邱麗滿
六、出席人員：張銀盛、高淑芬、廖守美、柳景沅、張文昌、游世文、丁碧慧、巫嘉倫、謝欣芳、周秀美、高鳳蓮、邱麗滿
七、缺席人員：鄭博元、宋秀齡、袁學靖、范玥琪、王筱媛、歐思賢、顏玲好、張瑞賓
八、提案討論：
    （一）案由：推選第十二屆理事主席一人、副理事主席一人、常務理事五人。
決議：1.第十二屆理事主席：鄭博元老師(6票)。

      2.第十二屆副理事主席：張銀盛老師(3票)。
      3.第十二屆常務理事：鄭博元老師(5票)、張銀盛老師(3票)、高淑芬老師(4票)、廖守美老師(3票) 、柳景沅主任(2票)。

（二）案由：推選監事主席一人。

決議：第十二屆監事主席：周秀美老師(3票)。

PAGE
[image: image1.jpg]